Ecce iij

Interpretatio depositionis.

Philippus apostolicæ sedis presbyter & legatus dixit: Gratias agimus sanctæ & adorandæ trinitati, quod nos humiles sancto vestro conuentu dignata est. Dudum quidem sanctissimus beatissimusque papa noster Cælestinus, sedis apostolicæ episcopus, per suas epistolas ad Cyrillum sanctum virum ac piissimum ecclesiæ Alexandrinæ episcopum, de præsentī hac causâ & negotio definiuit; quæ literæ sacro vestro cœtui sunt exhibitæ. Et nunc alias rursus ad corroborationem fidei catholicæ, ad vestram omnium pietatem per nos misit literas, quas a nobis exhibitas decenter sanctæ Synodo iubete legi, ac inter ecclesiasticos commentarios referri.

Interpretatio depositionis.

Arcadius episcopus, & Romanæ ecclesiæ legatus dixit: Præcipiat vestra beatitudo, sancti, & omni cum veneratione nominandi, papæ Cælestini apostolicæ sedis episcopi literas vobis allatas recitari, ex quibus vestra beatitudo agnoscere poterit, qualem omnium ecclesiarum curam gerat.

Interpretatio depositionis.

Proiectus episcopus, & Romanæ ecclesiæ legatus dixit: Præcipiat vestra beatitudo, sancti, & omni cum veneratione nominandi, papæ Cælestini apostolicæ sedis episcopi literas vobis allatas recitari, ex quibus vestra beatitudo agnoscere poterit, qualem omnium ecclesiarum curam gerat.

Et postquam sanctissimus, ac Deo amabilissimus ecclesiæ Alexandrinæ episcopus Cyrillus interlocutus est, sicut deinceps continetur; Siricius notarius sanctæ catholicæ ecclesiæ vrbis Romæ recitavit.

Cyrillus episcopus Alexandrinus dixit: Suscepta epistola sanctissimi, & per omnia beatissimi sanctæ apostolicæ sedis Romanæ episcopi Cælestini, sanctæ Synodo cum congruo honore recitetur.

Siricius sanctæ catholicæ ecclesiæ vrbis Romæ notarius recitavit.

Et postquam Latine lecta est, Iuuenalis Hierosolymorum episcopus dixit: Literæ Cælestini sanctissimi beatissimique magnæ Romæ episcopi iam lectæ, piam orthodoxamq; sententiam complectentes, referantur in actorum commentarios.

Vniuersi reuerendissimi episcopi petiuerunt, vt literæ Græce reddantur, & recitentur.

*Interpretatio depositionis.*

Philippus presbyter apostolicæ sedis & legatus dixit: Consuetudini satisfactum est, vt apostolicæ sedis literæ Latine in primis legantur. Nunc vero itidem, quoniam beatitudo vestra efflagitat, vt Græce etiam legantur, necessarium est, vt sanctitatis vestræ desiderio satisfiat: id quod faciendum curauimus, vt Romana oratio in Græcam conuerteretur. Iubete igitur suscipi, & sanctis vestris auribus insinuari.